
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1454

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa especializada em execução de via com bloquetes/pisos de
concretos intertravados, execução de meio fio e passeios em pisos intertravados em três obras desta
Prefeitura Municipal, quais sejam: pavimentação da Avenida Dona Mariquinha (com fornecimento de
material e mão de obra para execução das sarjetas e meio fios, sem o fornecimento dos bloquetes
intertravados), pavimentação da Praça “José Claudio Valério” (Mão de obra, sem o fornecimento de
materiais) e pavimentação no Cemitério Municipal (sem o fornecimento de materiais, somente mão
de obra) e aquisição de Bloquetes/Pisos intertravados de Bloquetes e pó de pedra, tudo conforme
especificações detalhadas no Projetos, Planilhas e Cronogramas, anexos a este Edital, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação de Empresa especializada em execução de via com bloquetes/pisos de
concretos intertravados, execução de meio fio e passeios em pisos intertravados em três obras desta
Prefeitura Municipal, quais sejam: pavimentação da Avenida Dona Mariquinha (com fornecimento de
material e mão de obra para execução das sarjetas e meio fios, sem o fornecimento dos bloquetes
intertravados), pavimentação da Praça “José Claudio Valério” (Mão de obra, sem o fornecimento de
materiais) e pavimentação no Cemitério Municipal (sem o fornecimento de materiais, somente mão
de obra) e aquisição de Bloquetes/Pisos intertravados de Bloquetes e pó de pedra, tudo conforme
especificações detalhadas no Projetos, Planilhas e Cronogramas, anexos a este Edital, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1454/contratacao-de-empresa-especializada-em-execucao-de-via-com-bloquetespisos-de-concretos-intertravados-execucao-de-meio-fio-e-passeios-em-pisos-intertravados-em-tres-obras-desta-prefeitura-municipal-quais-sejam-pavimentacao-da-avenida-dona-mariquinha-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº1... Baixar

26/03/2023 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

28/07/2022 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

07/04/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

25/03/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 108/2022 - Publicado... Baixar

25/03/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 107/2022 - Publicado... Baixar

25/03/2022 00:00:00 Resultado - Publicado em 07/04/2022 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 07/04/2022 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Anexo I - Publicado em 25/03/2022 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Pavimentação Cemitério Municipal - Projeto, Mem... Baixar

25/03/2022 00:00:00 Pavimentação Praça "José Claudio Valério" - Pro... Baixar

25/03/2022 00:00:00 Pavimentação Av. Dona Mariquinha - Projeto, Mem... Baixar

25/03/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial Nº 013/2022 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5047ed784f93fd79b52f06e55efdb77.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50a3c117270916902cba061f9db17f8f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed58ccf01507b7fd520e1dc44a1d3f54.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02efa6d088c3578d6774c33fd79974ef.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mgiIDtU.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bl9OhnP.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n8wX147.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E7XUrw1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dhPn8sc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CFKodcM.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fwYJ8pa.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UH0dHfW.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9y3T40Q.pdf

